
          Uchwała Nr 320/2020 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 30  grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2020 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  

(t. j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm.) oraz upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego, zawartego  

w § 12 pkt 1 lit. "b" uchwały Nr XVIII/128/2019 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu  Drawskiego na rok 2020  

 

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza  się   plan  dochodów  budżetowych o kwotę                           30.000,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Zmniejsza  się  plan  wydatków  budżetowych o kwotę                                 30.000,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Rozwiązuje się rezerwę: 

 a) ogólną, w kwocie                   72.651,88 zł   

 

 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 

 1) dochodami w kwocie:       111.221.237,73 zł 

    w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                     

14.959.856,92 zł 

2) wydatkami w kwocie:                    119.323.412,39 zł 

    w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:                                  

24.547.428,28 zł 

3) deficytem  budżetowym w kwocie:          8.102.174,66 zł 

pokrytym przychodami pochodzącymi z: 

 a)  środków pieniężnych na rachunku bankowym                              4.193.581,00 zł 

    b) wolnymi środkami z art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp                        208.593,66 zł 

    c)  emisji obligacji                                                   5.000.000,00 zł 

4) przychodami w kwocie:           9.402.174,66 zł 

 5) rozchodami, spłatą kredytów  w kwocie:                      1.300.000,00 zł 



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 

 1. Starosta Drawski              Stanisław Cybula --------------- 

 2. Wicestarosta                      Mariusz Nagórski 

 3. Członek Zarządu               Waldemar Włodarczyk 

 4. Członek Zarządu               Zbigniew  Dudor 

 5. Członek Zarządu               Marek Tobiszewski  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 320/2020 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 30  grudnia  2020  r. 

 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w wyniku: 

a/ zmniejszenia dochodów budżetowych, w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego na 

zadania w rozdziale 71012 na działanie w kwocie 30.000,00 zł; 

 

2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w wyniku:  

a/ decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego w rozdziale 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii zgodnie 

ze wskazaniem; 

b/ zmiany w wydatkach budżetowych, zgodnie z dyspozycjami  naczelników wydziałów i kierowników jednostek 

wynikające z ich potrzeb:   

 Wydział Finansowy - zmiana między paragrafami  klasyfikacji budżetowej na kwotę 3.360,00 zł; 

 Wydział Geodezji Kartografii i Katastru - zmiany w planie wydatków zadań zleconych na kwotę 

4.060,00 zł; 

 Wydział Inwestycji - zmiany w planie wydatków dot. projektu "Budowa zintegrowanego szkolnictwa 

zawodowego na terenie Strefy Centralnej[...]", w kwocie 120.000,00 zł oraz zmiany miedzy paragrafami na kwotę 

2.500,00 zł; 

 Wydział Organizacyjny - zmiany w planie wydatków między paragrafami na zabezpieczenie płatności 

za wykonanie okresowego przeglądu instalacji wodno-kanalizacyjnej w budynkach Starostwa Powiatowego  

w kwocie 5.000,00 zł;  

 Wydział Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych -  zmiana w planie wydatków między paragrafami, 

na  kwotę 1.000,00 zł; 

 Centrum Usług Wspólnych- zmiany w planie wydatków między paragrafami na zabezpieczenie 

płatności za program Vulcan oraz szkolenia w kwocie 24.610,00 zł; 

 DPS w Darskowie - zmiany w planie wydatków budżetowych celem zabezpieczenia płatności z tyt. 

składek na ubezpieczenie społeczne oraz wydatków za pobyt pensjonariuszy, w kwocie 39.414,00 zł; 

 KP PSP - przesunięcia w planie wydatków na zadania zlecone z przeznaczeniem na uregulowanie 

zobowiązań wobec ZUS oraz płatności za energię, usługi remontowe i telekomunikacyjne, w kwocie 9.412,27 zł; 

 MOW w Czaplinku - zmiany w planie wydatków dotyczą zabezpieczenia płatności z tytułu ZUS, 

energii, odpisu na ZFŚS, szkoleń i pozostałych usług, w kwocie 23.038,00 zł; 

 PCPR  Drawsko Pomorskie - zmiany w planie zadań zleconych oraz zadań własnych związanych  

z płatnościami dotyczącymi umów zleceń z tyt. wynagrodzeń rodzin zastępczych za miesiąc grudzień, usług dla 

innych Powiatów z tyt. utrzymania dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych oraz zobowiązań wobec 

ZUS i zakup mebli do trzech gabinetów dla pracowników, na łączną kwotę 83.342,00 zł; 

 PDDS - przesunięcia w planie wydatków zadań zleconych mianem dostosowania planu wydatków do 

bieżących potrzeb jednostki, w kwocie 9.173,71 zł; 

 PCKZiU- przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków związanych z przeglądami technicznymi, 

zużyciem energii, zakupem artykułów spożywczych do nauczania praktycznego na kwotę 58.190,00 zł; 



 POW-  przesunięcia w planie wydatków w celu porządkowania planu wydatków w jednostce, w kwocie 

11.800,00 zł; 

 PPP- przesunięcia w planie wydatków na zabezpieczenie zobowiązania za dofinansowanie studiów 

podyplomowych pracownika, w kwocie 1.800,00 zł; 

 PUP - zmiany w planie wydatków między paragrafami dotyczą zabezpieczenia planu na zakup 

materiałów, usług i składek ZUS w ogólnej kwocie 3.413,00 zł; 

 PINB Drawsko Pomorskie - zmiany w planie wydatków zadań zleconych na kwotę 1.963,53 zł; 

 Zespół Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie - zmiany pomiędzy paragrafami  

w obrębie działu w szczególności na zabezpieczenie wynagrodzeń i pochodnych na kwotę 55.456,00 zł; 

 ZS w Czaplinku - przesunięcia w planie wydatków między paragrafami na zobowiązania wobec 

pracowników, ZUS i zakupu materiałów, w kwocie 169.498,00 zł; 

 ZS w Drawsku Pomorskim- zmiany w planie wydatków dotyczą zobowiązań z tytułu płac, środków 

czystości, artykułów biurowych, energii i pomocy dydaktycznych na kwotę 25.407,00 zł; 

 ZS w Kaliszu Pomorskim- zmiany w planie wydatków pomiędzy paragrafami dotyczą zabezpieczenia 

planu wydatków na zobowiązania wobec ZUS, umów zleceń, wynagrodzeń pracowników na kwotę 41.434,00 zł; 

 ZS w Złocieńcu- zmiany między paragrafami dotyczą zabezpieczenia planu wydatków na wynagrodzenia 

i pochodne, zakup środków czystości  na kwotę 57.212,00 zł. 

 

 

Rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie 72.651,88 zł z przeznaczeniem na zobowiązania z tytułu  naprawy drzwi, 

opracowanej dokumentacji na pomieszczenia dla potrzeb PINB i zabezpieczenie płatności za energię oraz zakup 

oleju opałowego dla budynków Starostwa.   

 

 

Sporządziła : Joanna Andrykowska  

 
 


